

RIKSDAGENS PROTOKOLL.

1914.

Första kammaren.

Nr 69.

Torsdagen den 3 september.

Kammaren sammanträdde kl. 2 e. m.

Justerades protokollen för den 26, 27 och 28 nästlidne månad.

Herr statsrådet *von Sydow* avlämnade Kungl. Maj:ts nådiga proposition nr 279, angående anslag för understödjande av arbetslösa.

Anmälades och bordlades

bankoutskottets utlåtanden:

nr 28, i anledning av dels vissa framställningar rörande tionde huvudtiteln, innefattande anslagen under pensions- och indragningsstaterna, dels ock återremiss av punkt 31:o) av utskottets utlåtande nr 9 angående regleringen av utgifterna under riksstatens tionde huvudtitel; samt

nr 29, rörande ifrågasatt kompletterande dekorerings av andra kammarens plenisal; ävensom

tredje särskilda utskottets utlåtanden:

nr 1, i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående statsmonopol å tobakstillverkningen i riket samt förordning om vad iakttagas skall i avseende å införande av statsmonopol å tobakstillverkningen i riket m. m., dels ock åtskilliga i anledning av propositionen väckta motioner;

nr 2, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag av lånemedel för gäldande av kostnader för införande av statsmonopol å tobakstillverkningen i riket; och

nr 3, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ändrad lydelse av rubrikerna nr 195—197 för tobak i gällande tulltaxa m. m.

Föredrogos, men bordlades ånyo på flera ledamöters begäran lagutskottets den 31 nästlidne augusti bordlagda memorial och ut-

Första kammarens protokoll vid senare riksdagen 1914. Nr 69. 1

låtande nr 33 och 34 ävensom första särskilda utskottets samma dag bordlagda utlåtande nr 27.

Föredrogs och hänvisades till statsutskottet den vid sammanträdet början avlämnade nådiga propositionen.

Upplästes och godkändes ett uppsatt förslag till kammarens skrivelse till Konungen med anmälan om ledigheter inom kammaren innan nästa lagtima riksdag.

Herr vice talman erhöll på begäran ordet och yttrade: Herr talman! Jag tager mig friheten hemställa, att lagutskottets utlåtande nr 34, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om utsträckt anstånd med betalning av gäld, måtte uppföras först bland två gånger bordlagda ärenden på föredragningslistan för morgondagens plenum.

Härtill lämnade kammaren sitt bifall.

Justerades ett protokollsutdrag för denna dag, varefter kammarens sammanträde avslutades kl. 2,06 e. m.

In fidem
A. v. Krusenstjerna.